Gewa ALLEGRO

Cello-Garnitur (1/2)

Art: Cello

Ausstattung: Bogen
Ausstattung: mit Feinstimmer
Ausstattung: Tasche
Boden/Zargen: massiv
Decke: massiv

GrofRe: 1/2

Cellogarnitur - Gewa

Set Allegro

* Kolofon

* Rotbrauner transparenter Lack

* Vollmassiv

* Eingelegter Span

* Ebenholzgarnitur

* Original Aubert-Steg

* Wittner-Feinstimmsaitenhal ter

* Stahlsaiten

* Stachel mit Ebenholzbirne

* Bogen mit Naturhaar und Ebenholzfrosch
* Cellosack mit Bogen- und Saitentasche
* Audlieferung spielfertig

Wissenswertes tiber Kolophonium:
de.wikipedia.org/wiki/K olophonium
Allgemeine InformationenArt: Cello

Welche GroReist die Richtige?

Grole
Mindestalter
Lange des Korpus
Gesamtlénge des Instrumentes
Lange der Saiten
18
ab 4 Jahren
51cm
82,5cm

1228’00 Unser Preis

46,5cm
1/4

ab 6 Jahren
58 cm
95cm

52,9 cm
1/2

ab 9 Jahren
65cm

106 cm
59,5cm
3/4

ab 11 Jahren
69 cm
112,5cm
62,5cm
4/4

ab 12 Jahren
75cm
127cm
68,5 cm

Die Richtwerte fur Einheitsgrofien sind
ca.-Angaben - die GroflRen kdnnen je nach
Hersteller (hier Hofner) unterschiedlich sein.
Auch individuelle GréRen sind moglich. Sie
Fortsetzung auf Seite 2

Bei Sofortkauf kénnen wir Ihnen diesen Artikel zu unserem Sonderpreis
anbieten! Selbstverstandlich mit Preisgarantie:

Sollten Sie dieses Produkt bei gleicher Leistung innerhalb von 14 Tagen
nach dem Kauf bei einem anderen Anbieter glinstiger sehen, erstatten wir
Ihnen den Differenzbetrag!

35,00 M

Mieten Sie das Instrument Uber 6 Monate véllig risikofrei und kaufen Sie
erst, wenn Sie sich Ihrer Sache sicher sind. Selbstversténdlich unter
vollstandiger Anrechnung der gezahlten Mieten. Der angegebene Betrag
ist der monatliche Mietbetrag. Bitte beachten Sie, daf wir bei
Instrumenten, die nicht am Lager sind, u.U. keine Miete anbieten
kénnen! Fragen Sie diesbeziiglich bitte einfach unverbindlich an.

102,33 Finanzierung

Monatliche Rate bei einer Finanzierung Uber 12 Monaten zu giinstigen
0,0% Effektivzins. Bei langeren Laufzeiten: ab 3,25% Effektivzins!

1.028,00 s

Uber den Kulturpass kann das Produkt gegebenenfalls bis zu 200,- EUR
glnstiger erworben werden! Fir alle, die ab dem Jahr 2023 volljéhrig
geworden sind. Weitere Details finden sich unter <A
HREF="https://www.kulturpass.de/jugendliche" >www.kulturpass.de</A

>

Plan B / gebraucht

Wir sollen Sie benachrichtigen, wenn wir das Produkt al's technisch
einwandfreie B-Ware oder Gebrauchtware zum Sonderpreis beschaffen
kénnen? Wir fragen in dem Fall auch bei unseren Lieferanten an!

Individuelle Lésung
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Sie haben eine andere Vorstellung? Sie wollen beim Kauf beispielsweise
gleichzeitig ein Instrument in Zahlung geben?

Wir finden gerne zusammen mit lhnen eine individuelle Lésung!

Wir beraten Sie gerne personlich.
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Gewa ALLEGRO Cello-Garnitur (1/2)

Fortsetzung von Seite 1:
brauchen Beratung? Schiaile Streicherabteilung:
0721-1302-27
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